
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2017 года №114

О создании жилищно-бытовой комиссии 

при Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района 

Руководствуясь положением ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации и Закона Курской области 
от 06.10.2005 г. № 70-ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях», Администрация Большежировского сельсовета 
Фатежского района постановляет:

1.Назначить жилищно-бытовую комиссию в следующем составе:

Председатель жилищно-бытовой комиссии – Субботина У.Н.

Заместитель жилищно-бытовой комиссии – Степанова О.Л.

Секретарь жилищно-бытовой комиссии – Воронина М.А.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большежировского сельсовета

Фатежского района  У.Н.Субботина


